TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA nº 1/2020.

Processo Administrativo nº 013/2020.

Objeto: Aquisição de mobília para acomodação do pessoal concursado a ser lotado

na Coordenadoria Legislativa e Assessoria de Comissões.

Tipo: Menor Preço Global.

Valor Global:  R$ 16.363,85.

Fornecedor: TECAMA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.

Respaldado no inciso II do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993,

RATIFICO a dispensa de licitação reconhecida no Parecer Jurídico desta Casa de

Leis sob nº 5/2020, para aquisição junto a empresa TECAMA MÓVEIS PARA

ESCRITÓRIO LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 58.987.918/0001-56, da mobília para

acomodação do pessoal concursado a ser lotado na Coordenadoria Legislativa e

Assessoria de Comissões.

Publique-se e cumpra-se.

São Roque, 16 de janeiro de 2020.

_______________________________
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1W3P8K3Z6Y7U7B4
		2020-01-16T16:37:58-0300